
Id: POOJK-JCQLA-VAQFB-KTTUQ-SKYGC. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR VI/140/2011
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 25 maja 2011 r.

w sprawie utworzenia w 2011 roku Funduszu nagród dla pracowników. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. - o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 
1591 ze zm.) oraz § 9 Regulaminu Wynagradzania Pracowników Urzędu Gminy Baranów, - zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. W ramach posiadanych środków na wynagrodzenia – tworzy się w 2011 roku fundusz nagród w wysokości 
3% wynagrodzeń wypłacanych pracownikom Urzędu Gminy Baranów. 

§ 2. Środki z funduszu wymienionego w treści § 1 przeznaczone są na nagrody dla pracowników za szczególne 
osiągnięcia i zaangażowanie w pracy. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


